ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO - SC, torna público o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O

INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE INSCRIÇÃO, CONDIÇÕES ESPECIAIS E VAGA DE PCD do Edital de Processo

Seletivo 001/2024, conforme segue:

JULGAMENTO DOS RECURSOS

NÃO HOUVE MANIFESTAÇÃO DE RECURSO NESTE ATO.

Doutor Pedrinho - SC, 02 de maio de 2024.

HARTWIG PERSUHN

Prefeito de Doutor Pedrinho – SC.